Analyzer I-2P, 2017, 1 vienetas (toliau tekste – Analizatorius), kurio komplektacija ir techniniai 
reikalavimai atitinka Pirkimo Nr. 484485 techninėje specifikacijoje (sutarties 1 priedas) 
numatytus reikalavimus. 

1.2. Maksimali sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 900,00 Eur (devyni šimtai eurų) 

PVM 189,00 Eur (šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

1089,00 Eur (tūkstantis aštuoniasdešimt devyni eurai) 

1.3. Nuomininkas moka mėnesinį nuomos mokestį: 

Mėnesinį nuomos 
mokestis be PVM 

37,50 (trisdešimt septyni eurai 50 centų) 

PVM 7,88 Eur (septyni eurai 88 centai) 
Mėnesinį nuomos 
mokestis su PVM 

45,38 Eur (keturiasdešimt penki eurai 38 centai)

[...]

užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas, bendro kainų lygio kitimas. Visą riziką dėl galimo 
nuomos mokesčio padidėjimo prisiima Nuomotojas. Mėnesinis nuomos mokestis gali būti 
peržiūrimas ir keičiamas 1.9. punkte nurodytais atvejais. 

1.8. Analizatoriaus vertė šios sutarties pasirašymo dieną – 15183Eur (penkiolika tūkstančių 
šimtas aštuoniasdešimt trys eurai). Analizatoriaus vertė nustatyta vadovaujantis Nuomotojo 
pateikta informacija. 

1.9. Sutarties vykdymo metu Nuomotojui raštu pasiūlius Nuomininkui sumažinti nuomos 
mokestį, Šalys turi teisę įforminti šį pasiūlymą sutarties pakeitimu, sumažinant sutartyje nurodytą